ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, д. 1, тел. (81153) 3-08-22, тел./факс (81153) 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.05.2024 № 33
(принято  на 17-м заседании
городской Думы седьмого созыва)

г. Великие Луки

О  согласовании  передачи  в  собственность
Псковской  области  имущества,  находящегося  в
муниципальной  собственности,  расположенного
на  территории  муниципального  образования
«Город Великие Луки»

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования «Город
Великие  Луки»,  Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью  города  Великие  Луки,  утвержденным
решением  Великолукской  городской  Думы  №  138  от  11.11.2011  «Об
утверждении  Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью  города  Великие  Луки»,  статьей  154
Федерального  закона  от  22.08.2004  N  122-ФЗ  "О  внесении  изменений  в
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу
некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием
федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в  Федеральный
закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов  Российской
Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Великолукская городская Дума решила:

1.  Согласовать  передачу  из  муниципальной  собственности
муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»  в  собственность
Псковской области нежилых помещений: помещение № 1001 площадью 251,9
кв.м., расположенное по адресу: г.Великие Луки, наб. Лейтенанта Шмидта, д.
10  и  помещение  №  1  площадью  112,5  кв.м.,  расположенное  по  адресу:
г. Великие  Луки,  наб.  Лейтенанта  Шмидта,  д.  12,  занимаемых  в  настоящее
время  Государственным  казенным  учреждением  Псковской  области
«Областной центр занятости населения».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете «Великолукская правда».

Глава города Великие Луки                                                              Н.Н. Козловский